
1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 8-VAK-KM-OV2400039 
 

„Oprava elektroinstalace rozvaděče – řízení mikrosítového filtru 
na ČOV Morkovice“ 

 
 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel:             Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
     Kojetínská 3666/64 
     767 01, Kroměříž 
Zastoupená:                xxx  
Kontaktní zaměstnanec  
ve věcech technických:  xxx  
IČ:     49451871 
DIČ:     CZ49451871 
Zapsán:    U krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 
Bankovní spojení:   KB Kroměříž 
Číslo účtu:     2002 – 691/0100 
Telefon:    xxx 
     

Zhotovitel:    IN-EKO TEAM s.r.o. 
Leknínova 2270/5 

     621 00  Brno 
Zastoupená                                  xxx 
IČ:     63478463 
DIČ:               CZ63478469  
Zapsán:    Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 20649  
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:    105418200/0300 
Telefon:                      xxx 
 
 
2. Předmět smlouvy 
 
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit  pro objednavatele dílo 

spočívající v opravě elektroinstalace rozvaděče - řízení mikrosítového filtru na ČOV 
Morkovice dle nabídky č.: 243101 LN ze dne 31.1.2024  

 
3. Čas plnění 
 
3.1 Dílo bude zhotoveno v termínu vzájemně dohodnutém, a to nejpozději do 15. 

dubna 2024. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla. 
 

4. Cena díla  
 
4.1 Objednavatel se zavazuje za vyhotovené dílo  zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou 

ve výši: 111 223,-Kč bez DPH  v souladu s cenovou nabídkou č.243101 LN,  
která je jako příloha č. 1, nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
 
 
 



2 
 

5. Platební podmínky 
 
5.1 Cena za provedení díla - opravy elektroinstalace rozvaděče – řízení mikrositového 

filtru na ČOV Morkovice  je sjednána ve výši 111 223,- Kč bez DPH, dle nabídky 
č.: 243101 LN ze dne 31.1.2024 , která tvoří přílohu této smlouvy. 

5.2 K ceně bude připočteno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu.  

5.3 K vystavenému daňovému dokladu přiloží zhotovitel objednatelem potvrzený 
zakázkový list. 

5.4 Objednatel uhradí fakturu-daňový doklad převodním příkazem na účet zhotovitele 
u jeho peněžního ústavu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře-daňovém 
dokladu. Splatnost faktury-daňového dokladu, je 14 dnů od data jejího doručení. 
Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z 
bankovního účtu objednatele. 

5.5 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury-daňového dokladu uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty faktury za každý den 
prodlení. Zhotovitel není povinen smluvní pokutu účtovat. 

5.6 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%  z ceny předmětu smlouvy za každý 
započatý den prodlení.  

 
6. Záruční doba a odpovědnost za vady 
 
6.1 Zhotovitel zabezpečí svým zařízením, přístrojovým vybavením a speciálně 

školenými zaměstnanci, že dílo  bude zhotoveno v souladu s právními a 
technickými předpisy, které se k dílu vztahují a s nejnovějšími poznatky. 

6.2 Záruční doba na dílo  je 12 měsíců a začíná plynout podpisem montážního listu 
objednavatelem. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení náhradních dílů a 
spotřebního materiálu. Na instalované náhradní díly se vztahuje záruka za 
stejných podmínek, za jakých je záruka poskytována výrobcem těchto náhradních 
dílů. 
 

7. Prohlášení o  zpracování osobních údajů 
 

7.1 Osobní údaje obsažené ve smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava 
elektroinstalace rozvaděče – řízení mikrosítového filtru na ČOV 
Morkovice“ jsou zpracovány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., 
Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: 
vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

7.2 Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření smlouvy o dílo na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava elektroinstalace rozvaděče – řízení 
mikrosítového filtru na ČOV Morkovice“. 

7.3 Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 

7.4 Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za 
následek nemožnost uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Oprava elektroinstalace rozvaděče – řízení mikrosítového filtru na ČOV 
Morkovice“. 

7.5 Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. 
Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že 
zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 



3 
 

vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

7.6 Údaje manažerů pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana 
(ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Zádrapová Eva (eva.zadrapova@vak-
km.cz). Více informací na webových stránkách úřadu pro ochranu osobních údajů 
na www.uoou.cz. 

 
8. Závěrečná ujednání 
 
8.1 Není-li smlouvou o dílo dohodnuto jinak, lze ji měnit nebo upřesnit jen písemným 

dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k 
zastupování stran při podpisu smlouvy. 

8.2 Nastane-li ze strany objednatele prodlení se splněním dohod z této smlouvy, má 
zhotovitel právo prodloužit termín plnění o dobu tohoto prodlení, případně 
dočasně přerušit práce. Prodlení podle tohoto odstavce nepodléhá smluvní pokutě. 

8.3 Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy z důvodů neplnění povinností objednatele, má 
zhotovitel právo na úhradu celé ceny díla snížené o částku, kterou zhotovitel 
ušetřil tím, že dílo zcela nebo z části neprovedl. 

8.4 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků. Po 
celou dobu provádění díla zajistí bezpečnost práce a provozu, zejména dodržovaní 
předpisů BOZP a PO na pracovišti a odpovídá za škody způsobené jejich 
porušováním. Proškolení montážních pracovníků zhotovitele o místních 
specifických podmínkách v oblasti BOZP a PO zajistí objednatel prokazatelně 
(zápisem do montážního deníku) při nástupu pracovníků na montáž. 

8.5 Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou uveřejněny 
v registru smluv (dle zák. č. 340/2015 Sb, v platném znění). 

8.6 Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství 
ani jiné informace nebo údaje, které by neměly nebo nemohly být zveřejněny. 

8.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

8.8 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
V Kroměříži dne ……………………..            V Brně dne ……………………… 

 
 
 
 
 
 
 
    ………………………………………    …………………………………………….. 

                         xxx                                                             xxx 
            
 
 
 
 


